Badischer Sportschutzenverband e.V.

Kreismannschaftskampfe 25m P+R 2025

Rangliste der Vorkampfe / Mannschaften

Pl. Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt
1. 12 Karlsruhe 1137 1134 2271
2. 13 Pforzheim 1118 1108 2226
3. 7 Weinheim 1 1085 1080 2165
4. 7 Weinheim 2 1040 1098 2138
5. 7 Weinheim 3 972 1016 1988

10.08.2025 / JW LRP

Q = Qualifikation des Kreises fur den Endkampf



Badischer Sportschutzenverband e.V.

Kreismannschaftskampfe 25m P+R 2025

Ergebnisse vom 2. Vorkampf
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Name

Zumbach, Peter
Dick, Waldemar
Kohnen, Holger

Kotthoff, Alexander
Keller, Astrid
Kramer, Stefan

Senad, Susa
Schumacher, Stefan
Lehmann, Andreas

Sebestyen, Robert
Schitz, Christoph
Mohr, Oliver
Gross, Michael
Stark, Rudolf
Sebestyen, Sina

Sikora, Michael
Kahlau, Robert
Hofmann, Erland

Kirschbaum, Christian

Fritsch, Ralf
Essig, Bernd

Trautmann, Volker

Serien 150 S

Kreis 1 2

7 Weinheim 1 87 91
7 Weinheim 1 91 89
7 Weinheim 1 85 89
7 Weinheim 2 91 87
7 Weinheim 2 89 95
7 Weinheim 2 88 91
7 Weinheim 3 81 88
7 Weinheim 3 90 89
7 Weinheim 3 92 79
7 Weinheim 87 88
7 Weinheim 81 75
7 Weinheim 62 81
7 Weinheim 71 64
7 Weinheim 73 75
7 Weinheim 77 59
12 Karlsruhe 96 97
12 Karlsruhe 95 91
12 Karlsruhe 94 92
13 Pforzheim 82 90
13 Pforzheim 92 96
13 Pforzheim 90 90
13 Pforzheim 86 89

208

3 4 Gesamt
90 99 367
91 87 358
92 89 355
95 96 369
96 96 376
92 82 353
86 84 339
83 72 334
85 87 343
89 83 347
93 95 344
84 84 311
82 82 299
72 69 289
61 76 273
99 96 388
97 92 375
90 95 371
98 98 368
91 97 376
89 95 364
91 92 358

1080

1098

1016

1134

1108



Badischer Sportschutzenverband e.V.

Kreismannschaftskampfe 25m P+R 2025

Rangliste der Vorkampfe / Einzelwertung

Name

1 Sikora, Michael
2 Kahlau, Robert
3 Fritsch, Ralf

4 Kirschbaum, Christian

5 Hofmann, Erland
6 Zumbach, Peter
7 KeRler, Astrid
8 Trautmann, Volker
9 Kotthoff, Alexander
10 Dick, Waldemar
11 Kohnen, Holger
12 Essig, Bernd
13 Kramer, Stefan
14 Senad, Susa
15 Lehmann, Andreas
16 Sebestyen, Robert
17 Schitz, Christoph
18 Mohr, Oliver
19 Stark, Rudolf
20 Sebestyen, Sina
21 Schliinz, Kai
22 Schumacher, Stefan
23 Gross, Michael

Kreis

12 Karlsruhe
12 Karlsruhe
13 Pforzheim
13 Pforzheim
12 Karlsruhe
7 Weinheim 1
7 Weinheim 2
13 Pforzheim
7 Weinheim 2
7 Weinheim 1
7 Weinheim 1
13 Pforzheim
7 Weinheim 2
7 Weinheim 3
7 Weinheim 3
7 Weinheim

7 Weinheim

7 Weinheim 3
7 Weinheim

7 Weinheim
12 Karlsruhe
7 Weinheim 3
7 Weinheim

1. Vorkampf

379
375
371
378
367
367
352
369
353
360
358
348
335
328
321
308
307
323
309
276
383

2. Vorkampf

388
375
376
368
371
367
376
358
369
358
355
364
353
339
343
347
344
311
289
273

334
299

Gesamt

767
750
747
746
738
734
728
727
722
718
713
712
688
667
664
655
651
634
598
549
383
334
299



